
TITULARES: 
Lic. Ariel Rivera 
Lic. Elda Canterle 
Prof. Hilda C. Egüez 
Dra. María Laura Uriburu 
Bioq. Elsa Scaroni 
Lic. Ana Varillas 
Dra. Sonia Esteban 
Dr. Luis Cardón 
Dra. Cecilia Gramajo 
Prof. Liliana Valdéz 
Lic. Mariano Pages 
Dr. Orlando J. Avila Blas 
Dra. Judith Franco 
Dr. Miguel Condori 

1971 1011 

Jo Años 
FA CUL TA D DE CIEM1A S E.V.:1(715' 

SALTA, 08 de Abril de 2013. 

EXP-EXA N° 8412/2012 
RESCD-EXA N° 148/2013 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

La RESCD-EXA N° 638/2012 mediante la cual se designó a los integrantes de las 
diferentes Comisiones de Carreras de esta Facultad. 

Que de acuerdo a lo establecido el Reglamento para la Comisión de Planes de Estudios, 
Res. N° 167/87 de esta Facultad, corresponde conformar dicha Comisión con los Directores y 
Directores Sustitutos de cada una de las Comisiones de Carrera. 

Que se cuenta con los informes de las respectivas Comisiones de Carreras, los que corren 
agregados a las presentes actuaciones; 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27/3/2013, aprueba por 
unanimidad el proyecto de resolución presentado 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada, a partir del 1° de agosto de 2012 y hasta el día de la 
fecha, la designación de los integrantes de la Comisión de Planes de Estudio, realizada 
mediante RESD-EXA N° 665/2011. 

ARTICULO 2°.- Convalidar lo actuado por la Comisión de Planes de Estudio, designada 
por RESD-EXA N° 665/2011, a partir del 1° de agosto de 2012 y hasta el día de la fecha. 

ARTICULO 3°.- Designar a los integrantes de la Comisión de Planes de Estudios, a partir del día 
de la fecha y hasta el 31 de julio de 2013, de la forma y modo que se explicita a continuación: 

(Comisión de Carrera L. A. S. ) 
(Comisión de Carrera de Licenciatura en Matemática) 
(Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática y Física) 

(Comisión de Carrera del Licenciatura en Química) 
(Comisión de Carrera de Bromatología y Lic. en Bromatología) 
(Comisión de Carrera de Profesorado en Química) 
(Comisión de Carrera de Tec. Eléct. Universitaria y Elect. Univ.) 
(Comisión de Carrera de Licenciatura en E. Renovables) 
(Comisión de Carrera del Profesorado en Física) 
(Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática) 
(Comisión de Carrera Tecnicatura Universitaria en Programación) 
(Comisión de Carrera de Tecnicatura Universitaria en Estadística) 

(Comisión de Carrera de Licenciatura en Física) 
(Comisión de Carrera de Tecnicatura Universitaria en Ener. Solar) 

///... 



Ing. CARLOS GE PUSA 
D ANO 

FACULTAD CS. EXACTAS - UNSe 

1971 2012 

40 M'os 

Ei CULTA 1) DE CALA ZAS EXICT4S 

- 	2 - .../// 

RESCD-EXA N° 148/2013 

SUPLENTES: 
Ing. Abel Goytia 
Prof. Estela Alurralde 
Lic. Sonia Torres 
Dra. Berta Di Carlo 
Mag. Haydee Musso 
Dr. Carlos Cadena 
Dr Miguel Condori 
Prof. Mónica Cruz 
Esp. Jorge Ramirez 
Mag. Lidia Ibarra 
Lic. Ma. Cristina Ahumada 
Lic. Ma. Cristina Ahumada 
Dr. Victor Passamai 
Dr. Alejandro Hernández 

(Comisión de Carrera L. A. S.) 
(Comisión de Carrera del Profesorado en Física.) 
(Comisión de Carrera de Licenciatura en Química) 
(Comisiones de Carreras de: Lic. en Bromatología) 
(Comisión de Carrera de Profesorado en Química) 
(Comisión de Carrera de Tec. Eléct. Universitaria y Elect. Univ.) 
(Comisión de Carrera de Licenciatura en E. Renovables) 
(Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática) 
(Comisión de Carrera Tecnicatura Universitaria en Programación) 

(Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática y Física) 
(Comisión de Carrera de Licenciatura en Matemática) 
(Comisión de Carrera de Tecnicatura Universitaria en Estadística) 

(Comisión de Carrera de Licenciatura en Física) 
(Comisión de Carrera de Tecnicatura Universitaria en Ener. Solar) 

ARTICULO 4°.- Hágase saber a todos los Sres. Docentes de esta Facultad, de acuerdo a lo 
establecido en la Res. C. D. N° 093/02. Cumplido, ARCHÍVESE. 

MTM 


	Page 1
	Page 2

